

L.HAMMER ApS

Hegnsvej 69
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.HAMMER ApS

Hegnsvej 69

2850 Nærum

Telefonnummer: 21468410

CVR-nr: 26438756

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

0900 København C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor erhvervsindretning, handel, finansiering, investering og dermed beslægtede brancher.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed omkring måling af øvrige omkostninger, idet det ikke har været muligt at modtage specifikation af denne post fra afgået revisor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 36.665,- efter skat er nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.103.982,- og en egnekapital på kr. -50.188,-. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Forventet udvikling

Det forventes at også 2018 / 2019 vil give et positive resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		382.683	111.198
Personaleomkostninger		-326.276	171.066
Resultat af ordinær primær drift		56.407	-38.560
Andre finansielle indtægter			2.827
Øvrige finansielle omkostninger		-9.189	15.364
Ordinært resultat før skat		47.218	-51.098
Skat af årets resultat		-10.553	
Årets resultat		36.665	-47.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.665	-47.577
I alt		36.665	-47.577

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		16.546	16.546
Varebeholdninger i alt		16.546	16.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.312
Udsudte skatteaktiver		20.140	30.693
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.514	
Tilgodehavender i alt		22.654	39.066
Likvide beholdninger		14.950	14.950
Omsætningsaktiver i alt		54.150	70.561
Aktiver i alt		54.150	70.561

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-175.188	-211.853
Egenkapital i alt		-50.188	-86.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.338	157.415
Gældsforpligtelser i alt		104.338	157.415
Passiver i alt		54.150	70.561